REPUBLICA MOLDOVA                                     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                  ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

                                           № 312                                         Proiect

от 19.10.2022 г.

 Перевод

        О внесение изменений в

распоряжение примара № 615 от

17.09.2015 года “О продлении сроков

по освоению земельного участка по

улице  _______________”

 В  соответствии  со ст. 29 ч.3 Закона РМ №436 от 28.12.2006 г. "О местном

публичном управлении, принимая во внимание решение Совета мун.Бэлць №13/44 от

24.12.2009 года, рассмотрев заявление г-жи _____________ и г-на _____________ с

регистрационным номером М-1204/23 от 04.08.2022 года и на основании протокола № 6

земельной комиссии от 11.10.2022:

1. Внести изменение в распоряжение примара №615 от 17.09.2015 года “О продлении

сроков по освоению земельного участка по улице  ____________”:

– словосочетание “ 30.09.2017” заменить на “ 30.09.2025”.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            И.о.примара мун. Бэлць                                                                     Шмульский Генадие

		2022-10-19T17:02:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature